
 Pardubice 29. 3. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 

Dohrávka 21. kola: 24.03. 

 KK Vysoké Mýto B 2572 15:1 2411 KK Dobruška B 

 DOLEŽAL Pavel 446 2:0 403 BRANDEJS Petr 
 ZVEJŠKA Jiří 423 2:0 370 FRYDRYCH Miroslav 
 PERCHLÍK Václav 420 2:0 392 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 LEDAJAKS Marek 435 2:0 417 BALCAR Michal 
 CHLEBOUN Jan 420 2:0 401 DĚKAN Martin 
 DLOUHÝ Petr 428 1:1 428 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 
V prvních třech dvojicích domácí postupně zvyšovali náskok (6:0,+124 kuželek). Ve čtvrté dvojici to po 
plných vypadalo podobně, v dorážce ale dal hostující Michal Balcar tři hodovky, zatímco Marek Ledajaks 
s dorážkou bojoval, a  po půlce vedl Michal o 15 kuželek. Druhou půlku ale Marek obrátil (236:203) a 
cekově zvýšil náskok domácích o 18 kuželek. Další dvojice Honza Chleboun / Martin Děkan vypadala po 
půlce jasně (222:178), v druhé půlce Martin silně přidal (198:223), ale Honza vítězství udržel. V poslední 
dvojici Petr Dlouhý/Josef Kupka  Petr zahrál první půlku dobře (225:210), v plných náskok  ještě zvýšil . 
Skvělou dorážkou (86) ale Josef nakonec dotáhl duel na remízu, i když nám  v závěru připadalo, že 
nikdo nechce vyhrát.    dopa 
 

Dohrávka 22. kola: 25.03. 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2586 2:14 2882 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 KMONÍČEK Jan 445 0:2 511 VENCL Jan 
 ŠALDA Ivan 446 0:2 474 KAPLAN Jaroslav 
 VONDROUŠ Michal 415 0:2 489 PRAŽÁK Tomáš 
 BERAN Ladislav 395 0:2 449 JANUŠKA Milan 
 NENOV Stanislav 422 0:2 498 KAPLAN Zdeněk 
 RICKWOOD Michal 463 2:0 461 STEJSKAL Jakub 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
Velice krátký komentář k dohrávce 22. kola mezi Českou Třebovou a Hylváty „A“ hrané dne 25.3.2014. 
Na opět skvěle připravené kuželně v České Třebové a skvělým výkonům Hylvátského týmu se nám 
podařilo o 80 kuželek vylepšit rekord kuželny na 6x100 HS – 2882. Honza Vencl – 511, Zdenda Kaplan 
– 498, Tomáš Pražák – 489, Jarda Kaplan – 474, Kuba Stejskal – 461, Milan Januška – 449. Myslím, že 
čísla hovoří za vše, krásný zápas, skvělá atmosféra, 14:2 pro Hylváty a již se těšíme na Východočeskou 
divizi. -tp- 
  



 Zpravodaj č.: 23 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

Výsledky 23. kola: 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  SK SC Svitavy-Lány B 10:6 2705-2649   28.03. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  KK Dobruška B 16:0 2593-2367   28.03. 

SKK České Meziříčí A -  SKPK Hradec Králové B 13:3 2511-2388   28.03. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2551-2374   28.03. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Tesla Pardubice B 6:10 2398-2402   28.03. 

SK Týniště n/O A -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 14:2 2405-2281   28.03. 

KK Josefov A -  KK Zálabák Smiřice A 8:8 2364-2367   28.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 23 19 3 1 278:90 2557 41 
 2. SK Týniště n/O A 23 13 6 4 233:135 2506 32 
 3. KK Zálabák Smiřice A 23 15 1 7 227:141 2510 31 
 4. KK Josefov A 23 14 1 8 206:162 2481 29 
 5. SKK České Meziříčí A 23 13 1 9 210:158 2474 27 
 6. SKPK Hradec Králové B 23 12 2 9 211:157 2455 26 
 7. KK Vysoké Mýto B 23 13 0 10 189:179 2420 26 
 8. TJ Tesla Pardubice B 23 9 3 11 181:187 2470 21 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 23 9 1 13 153:215 2413 19 
10. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 23 9 1 13 150:218 2422 19 
11. TJ Start Rychnov n/K C 23 8 0 15 141:227 2398 16 
12. KK Dobruška B 23 7 1 15 154:214 2414 15 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 23 6 0 17 129:239 2371 12 
14. TJ Sokol Rybník B 23 4 0 19 114:254 2431 8 
 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2705 10:6 2649 SK SC Svitavy-Lány B 

 HÝBL Dominik 447 0:2 451 BALÁŽ Miroslav  
 ŠALDA Ivan 462 2:0 386 HANUŠ Jiří 
 VONDROUŠ Michal 432 0:2 469 KLUSÁK Miroslav 
 NENOV Stanislav 436 0:2 454 JIRČÍK Jakub 
 KMONÍČEK Jan 454 2:0 417 ŠTOL Tomáš (*) 
 RICKWOOD Michal 474 2:0 472 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
střídání: od 51. hodu: ŠTOL Tomáš + LEINWEBER Petr 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2593 16:0 2367 KK Dobruška B 

 JEDLIČKA Ladislav 451 2:0 417 KUPKA Josef 
 VENCL Jan 409 2:0 357 FRINTA Jiří 
 PRAŽÁK Tomáš 462 2:0 420 BRANDEJS Petr 
 STEJSKAL Jakub 430 2:0 402 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 JANUŠKA Milan 419 2:0 389 BALCAR Michal 
 KAPLAN Zdeněk 422 2:0 382 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 23 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 SKK České Meziříčí A 2511 13:3 2388 SKPK Hradec Králové B 

 LORENC Ladislav 421 2:0 409 MACHAČ Jiří 
 BROUČEK Jan 408 1:1 408 PROKOP Jiří 
 RIND Jaroslav 409 2:0 376 PARDUBSKÝ Josef 
 ŠTĚPÁN David 444 2:0 390 JANEČEK Michal 
 BROUČEK Jindřich 395 0:2 399 BERÁNEK František 
 BROUČEK Jiří 434 2:0 406 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2551 14:2 2374 TJ Start Rychnov n/K C 

 DOLEŽAL Pavel 450 2:0 437 KRSEK Oldřich 
 PERCHLÍK Václav 422 2:0 380 MORAVCOVÁ Věra 
 LEDAJAKS Marek 423 2:0 366 POZŮSTAL Lubomír 
 BARTHELDI Leoš 414 2:0 406 SÝKOROVÁ Ilona 
 CHLEBOUN Jan 434 2:0 373 ZEMAN Jan 
 DLOUHÝ Petr 408 0:2 412 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:40 
 
 

 TJ Sokol Rybník B 2398 6:10 2402 TJ Tesla Pardubice B 

 HERRMAN Tomáš 386 0:2 388 HUBÁČEK Martin 
 SUCHÝ Jan 391 2:0 387 BRÝDL Jaroslav 
 ČÍŽ Zdeněk 418 0:2 421 SYNEK Luboš 
 VEJDA Martin 408 2:0 390 NOVÁK Milan 
 ČÍŽ Ondřej 419 2:0 393 NOVÁKOVÁ Martina 
 EZR Oldřich 376 0:2 423 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
Komentář z pohledu domácích: 
Po velmi dlouhé době jsme doma zažili velmi vyrovnaný zápas, který byl napínavý až do samého konce. 
Přispěl k tomu i nejlepší výkon domácích na naší kuželně v sezóně. Přesto soupeř nakonec odjel se 
všemi body a domácím zůstalo jen zklamání po dobře rozehraném zápase. Neskutečně vyrovnané byli 
hlavně první 3 duely, kde vítěz vždy vyhrál o 2-4 kuželky. 4 a 5 duel překlopil vedení na stranu domácích 
a po 5 hráčích byl stav 6:4 pro domácí o 43 kuželek. Oldovi ale zápas nevyšel dle jeho představ a dobře 
hrající Martin nejlepším výkonem zápasu skóre otočil pro hosty o 4 kuželky. Trochu smůla pro domácí 
ale je to holt kulatý. MV 
 
Komentář z pohledu hostů: 
Při prvním jarním pátku jsme zajížděli na naši "oblíbenou" dráhu do Rybníku. Po minulém roce, kdy jsme 
tam zahráli pod psa se tam nikdo moc netěšil, ale zápas nakonec z našeho pohledu dopadl dobře. Už 
první dvojice naznačila, že zápas bude velmi vyrovnaný a rozhodovat budou maličkosti. Tomáš od 
začátku naznačoval, že Martinovi nedá nic zadarmo a ten nakonec 2 body udržel vypětím všech sil a 
vyhrál o 2 klacky. Ve stajném duchu probíhal i druhý duel a po vítězství Honzy nad Jardou pro změnu 
domácí vedli o 2 kuželky. Až ve třetí dvojici se zvedli i výkony, a ikdyž to chvíli vypadalo, že Luboš 



 Zpravodaj č.: 23 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

Zdeňka porazí konečně vyšším rozdílem, tak nakonec byl rád za vítězství o 3 klacky a celkově o celou 1 
kuželku pro hosty. Vyšší rozdíl se urodil až ve čtvrté a páté dvojici, když hlavně Martin zahrál po letech 
doma pěkné číslo a Ondra si s přehledem poradil s Martinou, takže domácí měli k dobru 43 kuželek. V 
poslední dvojici ovšem domácí Olda se trochu vytrápil a neudržel nadějný výsledek pro domácí a Martin 
nakonec ztrátu smazal a hosté si tím pádem odvážejí cenné vítězství o 4 kuželky:-) Děkujeme za pěkný 
a dramatický zápas a Rybníkářům přejeme hodně zdaru do další sezony... 
 

 SK Týniště n/O A 2405 14:2 2281 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 ŠPIČKA Pavel 359 0:2 382 ŘEHÁK Karel 
 PROŠVIC Josef 410 2:0 376 VARGA Ladislav 
 PELIKÁN Jiří 402 2:0 400 KOLÁŘ Ladislav 
 PROŠVIC Martin 434 2:0 402 VENCL Milan 
 GLAZUNOV Leoš 374 2:0 339 WEBR Václav 
 VADLEJCH Lukáš 426 2:0 382 BEČKA Petr 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 0 
utkání trvalo: 4:00 
 

 KK Josefov A 2364 8:8 2367 KK Zálabák Smiřice A 

 HRYCÍK Jakub 382 0:2 396 KAMENICKÝ Martin 
 KAŠPAR Roman 363 0:2 394 JOSEF Karel 
 LUDVÍK Lukáš 386 2:0 378 MOCHAN Jiří 
 ŘEHÁK Pavel 364 2:0 359 VOKŘÁL Jiří (*) 
 RÜCKER Jiří 442 2:0 415 IVAN Martin 
 HRYCÍK Petr 427 2:0 425 ŠMÍDA Václav 
 
střídání: od 58. hodu: VOKŘÁL Jiří + URGELA Radek 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:03 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 443,6 11 / 11 
 2. ŠMÍDA Václav Smiřice A 440,0 10 / 12 
 3. HRYCÍK Petr Josefov A 437,9 10 / 11 
 4. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 436,5 11 / 11 
 5. IVAN Martin Smiřice A 434,6 11 / 12 
 6. RÜCKER Jiří Josefov A 433,4 11 / 11 
 7. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 431,0 11 / 11 
 8. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 430,2 10 / 12 
 9. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 429,1 11 / 12 
 10. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 428,4 10 / 12 
 11. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 425,6 12 / 12 
 12. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 425,5 9 / 11 
 13. PELIKÁN Jiří Týniště A 425,0 11 / 11 
 14. GLAZUNOV Leoš Týniště A 424,7 10 / 11 
 15. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,5 9 / 11 
 16. HOLÝ Martin Pardubice B 424,2 12 / 12 
 17. HUBÁČEK Martin Pardubice B 423,5 12 / 12 
 18. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 422,6 11 / 11 
 19. NOVÁK Milan Pardubice B 422,3 11 / 12 
 20. ŘEHÁK Pavel Josefov A 421,8 9 / 11 



 Zpravodaj č.: 23 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 21. KUPKA Josef Dobruška B 421,1 12 / 12 
 22. NENOV Stanislav Č. Třebová B 419,8 11 / 11 
 23. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 418,9 8 / 11 
 24. VENCL Jan Ústí n/Or. A 418,8 10 / 11 
 25. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,6 9 / 11 
 26. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,4 9 / 12 
 27. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 418,4 10 / 12 
 28. KRSEK Oldřich Rychnov C 417,1 13 / 13 
 29. EZR Vlastimil Rybník B 416,8 11 / 12 
 30. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 416,7 10 / 11 
 31. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 415,7 10 / 12 
 32. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 414,4 11 / 12 
 33. SYNEK Luboš Pardubice B 413,9 12 / 12 
 34. HRYCÍK Jakub Josefov A 413,6 11 / 11 
 35. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 412,7 11 / 12 
 36. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,5 10 / 13 
 37. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 412,3 11 / 11 
 38. HERRMAN Tomáš Rybník B 411,9 11 / 12 
 39. JIRČÍK Jakub Svitavy B 411,4 10 / 12 
 40. MOCHAN Jiří Smiřice A 410,2 9 / 12 
 41. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 409,8 12 / 12 
 42. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 407,8 9 / 11 
 43. EZR Oldřich Rybník B 407,8 10 / 12 
 44. ŠOLC Martin H. Králové B 407,6 8 / 12 
 45. JOSEF Karel Smiřice A 406,6 11 / 12 
 46. ŠPIČKA Pavel Týniště A 406,5 10 / 11 
 47. HÝBL Dominik Č. Třebová B 406,3 11 / 11 
 48. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 406,2 12 / 12 
 49. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 405,5 12 / 12 
 50. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 405,1 9 / 11 
 51. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 404,9 9 / 11 
 52. DĚKAN Martin Dobruška B 404,9 11 / 12 
 53. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 404,9 12 / 12 
 54. URGELA Radek Smiřice A 404,7 10 / 12 
 55. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 404,0 11 / 12 
 56. BERÁNEK František H. Králové B 402,3 11 / 12 
 57. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 402,2 9 / 12 
 58. HANUŠ Jiří Svitavy B 401,9 10 / 12 
 59. MACHAČ Jiří H. Králové B 401,9 11 / 12 
 60. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 401,8 8 / 11 
 61. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 401,8 10 / 11 
 62. SUCHÝ Jan Rybník B 401,1 8 / 12 
 63. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 400,8 11 / 13 
 64. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 400,4 11 / 12 
 65. LUDVÍK Lukáš Josefov A 399,1 9 / 11 
 66. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 398,2 9 / 12 
 67. BALCAR Michal Dobruška B 397,9 12 / 12 
 68. BERAN Ladislav Č. Třebová B 396,7 8 / 11 
 69. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 396,2 12 / 12 
 70. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 396,1 11 / 12 
 71. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 395,2 10 / 12 
 72. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 394,2 10 / 12 
 73. PROŠVIC Josef Týniště A 393,0 9 / 11 
 74. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 392,2 11 / 11 
 75. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 391,3 9 / 13 
 76. ČÍŽ Ondřej Rybník B 389,8 8 / 12 



 Zpravodaj č.: 23 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

 77. BRANDEJS Petr Dobruška B 389,4 11 / 12 
 78. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 385,8 10 / 11 
 79. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 379,7 8 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 438,5 2 / 13 
  PROKOP Jiří H. Králové B 432,1 7 / 12 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 432,1 6 / 12 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 429,1 7 / 11 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 1 / 12 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 3 / 12 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 12 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 419,4 7 / 12 
  JANEČEK Michal H. Králové B 419,1 7 / 12 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 418,1 5 / 11 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 417,8 3 / 13 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 12 
  ZEMAN Jan Rychnov C 408,2 8 / 13 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,0 1 / 12 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 406,0 1 / 11 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 402,5 8 / 13 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 402,3 4 / 11 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 12 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 399,0 3 / 12 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 12 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,8 6 / 12 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 12 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 395,3 5 / 12 
  VEJDA Martin Rybník B 393,2 7 / 12 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 12 
  PUSTAJ Milan Rybník B 393,0 5 / 12 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 393,0 7 / 11 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 12 
  KAŠPAR Roman Josefov A 391,3 7 / 11 
  FRINTA Jiří Dobruška B 389,1 6 / 12 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 12 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,8 2 / 11 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 382,3 7 / 12 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 381,8 4 / 12 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 379,3 8 / 13 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 378,0 2 / 11 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 4 / 12 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 376,9 3 / 12 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 376,7 7 / 12 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 376,4 7 / 13 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 12 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 373,4 4 / 11 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 373,0 1 / 11 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 1 / 12 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 12 
  HERRMAN Jan Rybník B 365,5 1 / 12 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 4 / 12 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 11 
  LORENC Lukáš Týniště A 358,7 3 / 11 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 357,6 6 / 12 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 12 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 345,9 5 / 12 



 Zpravodaj č.: 23 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 7 

  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 11 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 12 

Nejbližší zápasy:  

24. kolo 

03.04.14 čt 17:00 SKPK Hradec Králové B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 
04.04.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B - KK Josefov A 
04.04.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - SK Týniště n/O A 
04.04.14 pá 16:30 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B - TJ Sokol Rybník B 
04.04.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Vysoké Mýto B 
04.04.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SKK České Meziříčí A 
04.04.14 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 


